
Российская Федерация 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 10 имени А.Г.Таран 

муниципального образования  
Староминский район Краснодарского края 

 

ПРИКАЗ 
 

«12» августа 2024 год                                                                              № 448 
ст. Новоясенская 

 

«Об организации работы социального педагога  
в 2024-2025 учебном году» 

 
 На основании Закона Российской Федерации "Об образовании", 

Семейный кодекса Российской Федерации от 29 декабря 1995 г. N 223-ФЗ, 

Конвенция о правах ребенка,  Федерального закона N 120-ФЗ от 24 июня 

1999 г. "Об основах системы профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних", в целях повышения эффективности 

работы школы по профилактике безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних, в связи с началом нового 2024-2025 учебного года, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 1.Организовать с 01 сентября 2024 года работу социального педагога в 

МБОУ СОШ №10 имени А.Г.Таран  в 2024-2025 учебном году. 
 2.Обязанности социального педагога МБОУ СОШ № 10 имени 

А.Г.Таран возложить на Милютину Марину Сергеевну. 
 3.Утвердить: 
 3.1.циклограмму  работы социального педагога  МБОУ СОШ №10 

имени А.Г.Таран на 2024-2025 учебный год  (Приложение 1); 
 3.2.план работы социального педагога МБОУ СОШ №10 имени 

А.Г.Таран на 2024-2025 учебный год (Приложение 2). 
 4. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 
 

Директор муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы № 10 
имени А.Г.Таран                                                                              С.А.Звирко  
 

С приказом ознакомлены: 
 

Должность Ф.И.О. Подпись Дата 
Социальный 

педагог 
Милютина Марина Сергеевна   



 


		2024-12-17T13:27:27+0300
	Звирко Светлана Александровна




